

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์  
ทางหลวงหมายเลข 227 ตอน กาฬสินธุ์ - แยกดงแหลม ตอน 4 ระหว่าง กม.23+865 - กม.25+093

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 227 ตอน กาฬสินธุ์ -  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ , แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์ / กรมทางหลวง  
แยกดงแหลม ตอน 4 ระหว่าง กม.23+865 - กม.25+093

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 14,999,570.69 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อาจารย์ ศิริสำราญ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) กาฬสินธุ์

7.2 ดนัย นาชัย กรรมการกำหนดราคากลาง ขอ.ขท.กาฬสินธุ์

7.3 นายอรุณ นาเทียมเขต กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 227 ตอน ภาพลื่นรุ้ - แยกดงแหลม ตอน 4 ระหว่าง กม.23+865 -

หน่วยงาน/เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กรม.25+093 ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	ลบ.ม.	20.000	366.97	7,339.40	1.3015	477.61	9,552.22
2	2. CRUSHED ROCK LEVELING COURSE	ลบ.ม. ทลวม	485.000	662.82	321,467.70	1.3015	862.66	418,390.21
3	3. COLD MILLING 10 CM. DEEP (AVERAGE) ชั้นเก็บที่ตามจุดที่กำหนดหรือแขวงทางหลวงกาฬสินธุ์	ตร.ม.	9,713.000	17.35	168,520.55	1.3015	22.58	219,329.49
4	4. COLD MILLING 5 CM. DEEP (AVERAGE) ชั้นเก็บที่ตามจุดที่กำหนดหรือแขวงทางหลวงกาฬสินธุ์	ตร.ม.	748.000	12.61	9,432.28	1.3015	16.41	12,276.11
5	5. PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING BASE 20 CM. DEEP	ตร.ม.	9,713.000	79.89	775,971.57	1.3015	103.97	1,009,926.99
6	6. PRIME COAT	ตร.ม.	9,713.000	27.81	270,118.53	1.3015	36.19	351,559.26
7	7. TACK COAT	ตร.ม.	25,952.000	9.62	249,658.24	1.3015	12.52	324,930.19
8	8. ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE	ตัน	12.000	2,225.73	26,708.76	1.3015	2,896.78	34,761.45
9	9. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK ON PRIME COAT	ตร.ม.	9,713.000	265.85	2,582,201.05	1.3015	346.00	3,360,734.66

นาย อรุณ นาทียมเขต

01 เมษายน 2567 12:08:38



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้าง ก่อสร้างบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 227 ตอน กาศสินธุ์ - แยกตงแหลม ตอน 4 ระหว่าง กม.23+865 -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กม.25+093 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	10. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK ON TACK COAT	ตร.ม.	25,531.000	265.41	6,776,182.71	1.3015	345.43	8,819,201.79
11	11. THERMOPLASTIC YELLOW PAINT	ตร.ม.	467.000	306.40	143,088.80	1.3015	398.77	186,230.07
12	12. THERMOPLASTIC WHITE PAINT	ตร.ม.	590.000	306.40	180,776.00	1.3015	398.77	235,279.96
13	13. งานบริหารการจราจรในระหว่างก่อก่อสร้าง ป้ายมาตรฐานในงานก่อสร้าง ชุดที่ 9	ชุด	1.000	13,367.88	13,367.88	1.3015	17,398.29	17,398.29
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>14,999,570.69</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจากก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 227 ตอน กापสินธุ์ - แยกดงแหลม ตอน 4 ระหว่าง กม.23+865 - กม.25+093 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์/กรมทางหลวง



( ดนัย นาชัย )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( อัจฉาญ ศิริสำราญ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( นายอรุณ นาเทียมเชต )

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ



( นายชัยรัชช์ พรหมวิชัย )

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 8



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 227 ตอน กาลสินธุ์ - แยกดงแหลม ตอน 4 ระหว่าง กม.23+865 - กม.25+093 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 227 ตอน กาลสินธุ์ - แยกดงแหลม ตอน 4 ระหว่าง กม.23+865 - กม.25+093

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์ / กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย X F <sub>N</sub>	ราคากลาง
0.1	1	SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	ลบ.ม.	20.000	366.97	7,339.40	1.3015	477.61	9,552.22
0.2	2	CRUSHED ROCK LEVELING COURSE	ลบ.ม. ทความ	485.000	662.82	321,467.70	1.3015	862.66	418,390.21
0.3	3	COLD MILLING 10 CM. DEEP (AVERAGE) ชั้นเก็บที่ กำหนดที่กั้นคั่นหรือแขวงทางหลวงกาฬสินธุ์	ตร.ม.	9,713.000	17.35	168,520.55	1.3015	22.58	219,329.49
0.4	4	COLD MILLING 5 CM. DEEP (AVERAGE) ชั้นเก็บที่ กำหนดที่กั้นคั่นหรือแขวงทางหลวงกาฬสินธุ์	ตร.ม.	748.000	12.61	9,432.28	1.3015	16.41	12,276.11
0.5	5	PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING BASE 20 CM. DEEP	ตร.ม.	9,713.000	79.89	775,971.57	1.3015	103.97	1,009,926.99
0.5	6	PRIME COAT	ตร.ม.	9,713.000	27.81	270,118.53	1.3015	36.19	351,559.26
0.7	7	TACK COAT	ตร.ม.	25,952.000	9.62	249,658.24	1.3015	12.52	324,930.19
0.3	8	ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE	ตัน	12.000	2,225.73	26,708.76	1.3015	2,896.78	34,761.45
0.9	9	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK ON PRIME COAT	ตร.ม.	9,713.000	265.85	2,582,201.05	1.3015	346.00	3,360,734.66
0.10	10	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK ON TACK COAT	ตร.ม.	25,531.000	265.41	6,776,182.71	1.3015	345.43	8,819,201.79
0.11	11	THERMOPLASTIC YELLOW PAINT	ตร.ม.	467.000	306.40	143,088.80	1.3015	398.77	186,230.07
0.12	12	THERMOPLASTIC WHITE PAINT	ตร.ม.	590.000	306.40	180,776.00	1.3015	398.77	235,279.96
0.13	13	งานบริหารจราจรในระหว่างก่อสร้าง บัณฑิตฐานในงานก่อสร้าง ชุดที่ 9	ชุด	1.000	13,367.88	13,367.88	1.3015	17,398.29	17,398.29
TOTAL									14,999,570.69